合同合同

编号： 11N45836771X20246601

采购单位（甲方）： 沙湾市博尔通古乡卫生院

服务单位（乙方）： 沙湾市三道河子镇北新装饰服务部

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 沙湾县 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-沙湾市三道河子镇北新装

饰服务部 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-沙湾市

三道河子镇北新装饰服务部 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一

批类目）-沙湾市三道河子镇北新装饰服务部 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 其他维修和保养服
务

- - 服务内容:维修,品牌:,服
务方式:现场服务 1 平方米 4550.00 4550.00

合同总价（元） 4550.00

合同总价（大写） 肆仟伍佰伍拾元整

二、付款方式二、付款方式

付款方式:维修完成，验收合格后一次性付清。

三、服务条款三、服务条款

合同工期：2024年      月      日至2024年      月      日

甲方责任:
1、负责确定施工部位并进行技术交底:
2、派出现场施工代表一名，协助乙方进行现场施工的协商工作，督促工程进度，检查工程质量;
3、按工程分项检查验收，并做好验收记录;
4、甲方负表乙方在施工过程中的用水、电、路的正常使用。
乙方责任:
1、严格按照规范及甲方技术要求施工，配备熟练的施工技术人员，做到责任到人，目标明确，按时保质、保量的完成施工
任务;
2、施工过程中遇到不确定因素和疑难问题，要积极与甲方协商解决避免推诿扯皮;
3、加强施工队伍的管理，要求施工人员遵纪守法，遵守各项规章制度，如有打闹斗殴或其他群体事件，由乙方负完全责任;
4、加强职工队伍的安全教育，牢固树立“安全第一"的思想，消除麻痹思想和不安全的事故隐患，做到防患于未然，施工进
程中如发生任何人身伤亡和财产损失的事件，后果均由乙方完全承担:
5、保修期:六个月

合同生效:本合同一式二份，合同自签字盖章之日起生效:
本合同未尽事宜，双方协商一致后另行补充，具有同等法律效力。

1/2

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行股份有限公司沙湾支行

账号： 账号： 3007060109200092170

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款